Dames Pupillen A

PositieNaam
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Isis van Keulen
Lisa van Waes
Filippa van Dijk
Meike Ketelaars
Luna Renard
Emma Hermann
Isabel Kroon
Bridget van Vliet
Merlijne Kaizer
Romy van Asten
Isabella Jabaaij

Carmen Koot

Punten

102,76
102,84
102,986
103,42
109,356
112,913
115186
120,423
120,713
121,58
122,313
129,446

Categorie Vereniging Baan

DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA
DPA

HCA AMS
HCA AMS
HCA AMS
HCA AMS

DIEMEN YCAMS
DIEMEN YCAMS
YC HGI AMS
YC NOOI... AMS
YC HGI AMS
YC AMST... AMS
DIEMEN YCAMS
YC NOOI... AMS

Races
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Heren Pupillen A

PositieNaam

Sven Tas

Stijn Stegeman
Maxime Constandse
Stijn Verbeek

Mees Hillenga

Jesper Witteveen
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Diemer Steenbrink

Punten

94,88
106,703
106,976
118,586
118,683
118,833

Categorie Vereniging Baan

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

STG VIKI... AMS
YC AMST... AMS
YC HGI AMS
YC HGI AMS
HCA AMS
DIEMEN YC AMS
YC HGI AMS

Races
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Dames Junioren C1
PositieNaam

Fien van Hall

Sylke Nolen

Toots van Olst

Renske Moerman
Serena van der Wielen
Marijn Zwaneveld
Annika Bakkenist
Dieuwke Homan
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Punten

99,78
102,093
105,79
107,526
114,576
114,65
122,21
122,9

Categorie Vereniging Baan

DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1
DC1

HCA AMS
YC HGI AMS
HCA AMS

YC NOOI... AMS
DIEMEN YCAMS
YC HGI AMS
YC AMST... AMS
YC NOOI... AMS

Races
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Heren Junioren C1

PositieNaam

Timme van de Wetering
Lucas Kerkhof

Kjeld Dijkstra

Anthonie van Burk
Andras Schiphorst

Toine Molenaar
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Wikke van der Meulen

Punten

8716
91,306
101,28
103,6
109,46
111,29
115,813

Categorie Vereniging Baan

HC1
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1

HCA

STG VIKI...
ASV

HCA

HCA

HCA

SV 5 DOR...

AMS
AMS
AMS
AMS
AMS
AMS
AMS

Races

N N N N NMNMNDNDN



